CONGRESSO UVB 60 ANOS, GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, NO EXERCÍCIO 
DE 2024, Contratada: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL, inscrita no CNPJ: 
83.594.978/0001-56, com endereço: AV. W3 SUL SQ 701 BLOCO II SALA 504 ED.ASSIS 
CHATEAUBRI / ASA SUL / BRASILIA / DF / 70340-906. O valor global a ser pago será de 
R$ 5.579,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais). Souto Soares- Ba, em 22 de 
novembro de 2024.  GABRIEL OLIVEIRA SOUZA – Agente de Contratação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, NO EXERCÍCIO DE 2024, Contratada: UNIÃO 
DOS VEREADORES DO BRASIL, inscrita no CNPJ: 83.594.978/0001-56, com endereço: AV. 
W3 SUL SQ 701 BLOCO II SALA 504 ED.ASSIS CHATEAUBRI / ASA SUL / BRASILIA / DF / 
70340-906. O valor global a ser pago será de R$ 5.579,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e 
nove reais). Souto Soares-Bahia, em 22 de novembro de 2024. EDMILSON MENDES DOS 
ANJOS - Presidente da Câmara Municipal  

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br